АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л/ 2022 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2
к постановлению администрации города Рязани от 26.02.2015 № 764

«О создании штаба Народной дружины города Рязани»

В связи с обращением ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области от 28.06.2022

№ 63/ТО/38/4-772, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 26.02.2015 №764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.08.2015 № 3576,

от 30.01.2019 № 251, от 16.06.2020 № 1928, от 07.04.2021 № 1248) изменение, заменив

в пункте 1.4 слова «город Рязань Рязанской области» словами «город Рязань».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 26.02.2015 №764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.08.2015 № 3576,

от 22.07.2016 №3328, от 13.02.2017 № 480, от 23.04.2018 № 1571, от 20.11.2018 № 4521,

от 30.01.2019 № 251, от 16.06.2020 № 1928, от 07.04.2021 № 1248) изменение, изложив

должность Тонинской Ирины Александровны в следующей редакции: «старший инспектор

отдела исполнения наказаний и применения иных мер уголовно-правового характера ФКУ

УИИ УФСИН России по Рязанской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы г дителя аппарата Пустовалова А.Н.

от 22.07.2016 №3328, от 13.02.2017 № 480, от 23.04.2018 № 1571, от 20.11.2018 № 4521,